
Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Thal Tage:

Linie: Sixthaselbach A
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 15:40

12004 Moosburg, Schlesierstraße 15:50

11031 Feldkirchen 15:57

11030 Pillhofen, Bhst. 15:58

11002 Thalbach, Linseisen 15:59

125 Hörgersdorf, Bhst. Kreisstraße 16:03

103 Inzkofen 16:06

11130 Heigl , Inzkofen 16:08

2929 Sixthaselbach (MVV) 16:10

2959 Hagsdorf (MVV) 16:11

11006 Hagsdorf, Schulbush. Hofmarkstr. 16:12

11007 Schlag 16:13

2933 Schweinersdorf 16:14

11009 Thal 16:16
 

Montag bis Donnerstag
nur an Schultagen


